Proc. Leg. nº 4009/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2063/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Poda de arvore.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador Tunico (UNIÃO) que subscrevem

apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Podar arvore na Avenida Dom Nery nº 725 frente a Clinica

Campos e Chaves.

Justificativa:
Proprietário reclama da arvore de grande porte, está com seus galhos sobre o

telhado do estabelecimento causando entupimentos a calha devido à queda das

folhas.

Valinhos, 08 de Agosto 2022.

AUTORIA: Antônio Soares Gomes Filho (Tunico)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VG50V53HCZ591FU2
		2022-08-08T10:42:50-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura